無料サンプル及び最新版データシートの入手にはマキシム社のホームページをご利用下さい。http://www.maxim-ic.com
概要 ___________________________________
MAX4601/MAX4602/MAX4603は2.5Ω(max)の
低オン抵抗クワッドアナログスイッチです。オン抵抗は
スイッチ間で0.5Ω(max)にマッチングされており、全
信号範囲にわたって平坦(0.5Ω max)です。各スイッチ
はレイルトゥレイル®アナログ信号を扱うことができ、
オフリーク電流はTA=+85℃で僅か2.5nAです。これら

16 Wide SO
16 Plastic DIP
型番の続きはデータシートの最後に記載されています。
型番 ___________________________________
MAX4601EAE -40°C to +85°C 16 SSOP
MAX4601EWE -40°C to +85°C 16 Wide SO
MAX4601EPE -40°C to +85°C 16 Plastic DIP
SWITCHES SHOWN FOR LOGIC “0” INPUT
SSOP/SO/DIP
MAX4602
LOGIC SWITCH
0
1
OFF
ON
TOP VIEW
SSOP/SO/DIP
MAX4601
LOGIC SWITCH
0
1
ON
OFF
SSOP/SO/DIP
MAX4603
LOGIC SWITCHES
1, 4
0
1
OFF
ON
SWITCHES
2, 3
ON
OFF
16
15
14
13
12
11
10
9
1
2
3
4
5
6
7
8
IN2
COM2
NC2
V+V-
NO1
COM1
IN1
MAX4603 VL
NC3
COM3
IN3IN4
COM4